Governo Municipal

tI Ba u tó
O FUTURO AGORA

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

O ORDENADOR DE DESPESAS DA UNIDADE SESTORA CA SECRETA-
DA SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATLRITÉ/CE no uso de suas
atribuições legais e, considerando haver a Corrissâc Permanente de Licitação
cumprido todas as exigências do procedimento de licitação cujo objeto é
CONSTRUÇAO DA UNIDADE BASICA DE SAUDE DA LOCALIDADE DE COlO,
NO MUNICÍPIO DE BATLJRITÉICE, CONFORME PROJETO BÁSICO, vem
adjudicar e homologar a licitação, na modalidade TOMADA DE PREÇOS N°
2809.0112022, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, ADJUDICO o seu objeto a respectiva
vencedora e HOMOLOGO o mesmo para que surta c devido efeito legal, a saber:
SERTANUS SERVIÇOS E LOCAÇOES LTDA - EPP, classificada com o valor global
de R$ 754.035,24 (setecentos e cinquenta e quatro mil trinta e cinco reais e
vinte e quatro centavos), atendida todas as exigências edita icias.

.

Cicero
ORDENADOR DE DESPESAS DA

Baturité/CE, 23 de agosto de 2023.

Bezerra
GESTORA DA SECRETARIA DA SAÚDE

Governo Municipal de BaturitóICE
Praça do Motriz, S/N. Palácio Entre RIos, Cent~o,

CEft 62.760-000 — CNPJ n°07.387343)0001.38

-4

Ao setor competente para providências cabíveis.

Governo Municipal

Bau •tá
O FUTURO t AGORA

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E 140 LOGAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 2809.0112022. Objeto: CONSTRUÇÃO DA UNIDADE
BÁSICA DE SAÚDE DA LOCALIDADE DE COlO, NO MUNICÍPIO DE BATURITÉICE,
CONFORME PROJETO BASICO. Vencedora: SERTAI4US SERVIÇOS E LOCAÇÕES
LTDA - EPP, classificada com o valor global de R$ 754.035,24 (setecentos e
cinquenta e quatro mil trinta e cinco reais e vinte e quatro centavos), atendidas
todas as exigências editalicias. Adjudico e Homologo a 1 citação na forma da Lei. Cicero
Antônio Sousa Bezerra - ORDENADOR DE DESPESAS DA JNIDADE GESTORA DA
SECRETARIA DA SAÚDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BATURITÉ/CE. Data: 23
de agosto de 2023.

Governo Municipal de Baturltd/CE
Praça do Motriz, SIN, Palácio Entre Rios, Centre.

CEft 62.760-000 — CNPJ no 07.387.343/0001-08

41 —

4TURV~

o

.

Govnno MunicIflI

Certificamos para os devidos fins, que foi publicado através de Portaria desta Prefeitura
(Quadro de Aviso e Publicações) o extrato de Adjudicação e Homologação do

TOMADA DE PREÇOS N° 2809.0112022.

BaturitéíCE, 23 de agosto de 2023.

Cicer A nio Sousa Bezerra
ORDENADOR DE DESPE A UNIDADE GESTORA DA SECRETARIA DA

SAÚDE

•tá
O FUTURO AGORA

.

.

Governo Municipal de BaturitéICE
Praça da Matriz, SIN, PoIdclo Entre Rios. Centro,

CER 6?.760-000 — CNPJ n°07.387.3431000148